
UCHWALA NrXX/167/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu oznaczonego numerem 101, 
usytuowanego w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. z 2004 r. Nr 26L poz. 2603 
z późn. zm. oraz § 19 ust. 2 uchwały Nr XXVIIl/227/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
15 czerwca 2005 r. w sprawie zasad nabywania. zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.Urz. Nr 90. poz. 1508), Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajęcie lokalu na czas określony do 31 grudnia 2013 r. oraz na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu oznaczonego 
numerem 1O1, usytuowanego na pierwszym piętrze w budynku Starostwa Powiatowego 
w Krośnie, przy ul. Bieszczadzkiej 1, na rzecz Województwa Podkarpackiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


